

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 40/2024	Responsável Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista CIOP - SP
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAIS ESCOLARES PARA ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 11/11/2024 - 14:30	Fim Envio Propostas 22/11/2024 - 09:00	Pregoeiro Marcel dos Santos Cardoso
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1.0	1.0	CAMISETA BÁSICA	UNID	36.975	29,00	1.072.275,00
1.0	2.0	REGATA BÁSICA	UNID	36.975	28,00	1.035.300,00
1.0	3.0	CAMISETA MANGA LONGA	UNID	36.975	31,13	1.151.155,00
2.0	1.0	BLUSA AGASALHO	UNID	36.975	69,83	2.582.087,50
2.0	2.0	CALÇA AGASALHO	UNID	36.975	60,16	2.224.662,50
3.0	1.0	BERMUDA DE HELANCA COM ELÁSTICO NA CINTURA	UNID	36.975	37,93	1.402.585,00
4.0	1.0	SHORT SAIA DE HELANCA	UNID	36.975	41,86	1.548.020,00
5.0	1.0	BERMUDA TECIDO PLANO	UNID	36.975	47,26	1.747.685,00
6.0	1.0	MEIA ESCOLAR	UNID	36.975	13,46	497.930,00
7.0	1.0	VESTIDO UNIFORME	UNID	36.975	59,10	2.185.222,50
8.0	1.0	TAPA FRALDA	UNID	36.975	19,70	728.407,50
9.0	1.0	MOCHILA COM CARRINHO	UNID	36.975	141,83	5.244.287,50
10.0	1.0	MOCHILA COSTAL	UNID	36.975	102,06	3.773.915,00
11.0	1.0	ESTOJO ESCOLAR	UNID	36.975	32,69	1.209.082,49
12.0	1.0	TÊNIS ESCOLAR CADARÇO	UNID	36.975	130,83	4.837.562,50
13.0	1.0	SANDÁLIA ESCOLAR TIPO PAPETE	UNID	36.975	107,10	3.960.022,50